
ZP.2710.9.2022                Rząśnik, dnia 11.04.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 Na podstawie art. 222 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r.  
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Gmina Rząśnik, ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik informuje, 
że w dniu 11 kwietnia 2022 r. odbyło się otwarcie ofert w zapytaniu ofertowym nr  ZP.2710.9.2022 
z dnia 28 marca 2022 r. na zadanie pn.: „Wykonanie ogrodzenia wokół remizy OSP w Komorowie”. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 65 000,00 zł 
brutto. 

Przed upływem terminu składania ofert złożono 3 oferty: 

 

Nr oferty Nazwa i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

WYTWÓRNIA WYROBÓW Z DRUTU  
Frankowska Elżbieta 

85-676 Bydgoszcz  
ul. Leśna 17 

NIP 554-016-16-20 

84 453,77 zł 

2. 

"CHEMAKOP" LESZEK NOWAKOWSKI 
07-200 Wyszków 

ul. 11 Listopada 52/75 
NIP 7621287160 

65 000,00 zł 

3. 

UNI-ARCZ sp. z o.o. 
02-785 Warszawa 

ul. Wiolinowa 13 m. 32 
NIP 9512444911 

84 996,08 zł 

 

 . 

        Przewodnicząca 

Komisji do spraw Realizacji Zamówień Publicznych 
    w Urzędzie Gminy Rząśnik 

                mgr Ewa Ćwik 


